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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11824025G

2. Data e Regjistrimit 24/06/2021
3. Emri i Subjektit TRIFOLIUM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Petro Nini Luarasi, P.Dolçka, 
K. II (Tek ish-Tregu Elektrik) 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e prodhimit, blerjes dhe shitjes se 

software (programeve kompjuterike dhe zgjidhjeve 
teknologjike nepermjet programimit), dizenjim programim 
(kodim) dhe zhvillim, projektim i detajuar i faqeve web, 
aplikacioneve mobile, software dhe bazave te te dhenave, 
analize, integrim i perberesve (komponenteve), trajnime mbi 
produktet software, instalime, konsulenca, zbatime dhe 
aktivitete te tjera ndihmese ne fushen e teknologjise dhe 
dixhitalizimit pertej industrise perkatese, ndjekje te 
proceseve, kolaudim, korrigjim, deri ne produktin 
perfundimtar duke realizuar zgjidhje, plotesime te sistemit 
informatik me elementet e sigurise, privatesise etj. Blerje dhe 
shitje te pajisjeve hardware, kompjutera, aksesore dhe pjese 
te tyre, instalim e mirembajtje te tyre. Kurse të formimit 
profesional, keshillim karriere, ndermjetesim punesimi dhe 
sherbime te tjera te tregut te punes te lidhura kryesisht me 
fushen e shkencave kompjuterike dhe teknologjise, por dhe 
me gjere, ne sektore te tjere pertej kesaj industrie. Import dhe 
eksport te mallrave dhe sherbimeve sipas nenpikave i, ii dhe 
iii te pikes 3.1 te ketij neni. Shoqeria per te arritur objektivat 
e percaktuara mund te bashkepunoje direkt dhe indirekt me 
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shoqeri te tjera shqiptare ose te huaja qe kane objekt te 
njejte, te ngjashem dhe/ose te lidhur me te tyren. 
Admir Malaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2021                Deri: 01/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RexhinoÇekrezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 31.400,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 31,40

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OriHoxha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 39.300,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 39,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AdmirMalaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 29.300,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 29,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRIFOLIUM
E-Mail: trifolium.contact@gmail.com  
Telefon: 0674076538  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-725391-06-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06427928-38ED-4FFC-9743-194FBC64E2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC20422-BCCB-4E85-8BED-43E3114C7A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3821EBC4-8AE0-4F3B-B247-9353022520A1
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748227-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.06.2021 për ndryshim objekti. 
Depozitimi i statutit datë 22.06.2021.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e prodhimit, blerjes dhe shitjes se software 
(programeve kompjuterike dhe zgjidhjeve teknologjike nepermjet programimit), dizenjim 
programim (kodim) dhe zhvillim, projektim i detajuar i faqeve web, aplikacioneve mobile, 
software dhe bazave te te dhenave, analize, integrim i perberesve (komponenteve), 
trajnime mbi produktet software, instalime, konsulenca, zbatime dhe aktivitete te tjera 
ndihmese ne fushen e teknologjise dhe dixhitalizimit pertej industrise perkatese, ndjekje te 
proceseve, kolaudim, korrigjim, deri ne produktin perfundimtar duke realizuar zgjidhje, 
plotesime te sistemit informatik me elementet e sigurise, privatesise etj. Blerje dhe shitje te 
pajisjeve hardware, kompjutera, aksesore dhe pjese te tyre, instalim e mirembajtje te tyre. 
Kurse profesionale, keshillim karriere, ndermjetesim punesimi dhe sherbime te tjera te 
tregut te punes te lidhura kryesisht me fushen e shkencave kompjuterike dhe teknologjise, 
por dhe me gjere, ne sektore te tjere pertej kesaj industrie. Import dhe eksport te mallrave 
dhe sherbimeve sipas nenpikave i, ii dhe iii te pikes 3.1 te ketij neni. Shoqeria per te arritur 
objektivat e percaktuara mund te bashkepunoje direkt dhe indirekt me shoqeri te tjera 
shqiptare ose te huaja qe kane objekt te njejte, te ngjashem dhe/ose te lidhur me te tyren. ")          
u be            ("Aktivitet ne fushen e prodhimit, blerjes dhe shitjes se software 
(programeve kompjuterike dhe zgjidhjeve teknologjike nepermjet programimit), 
dizenjim programim (kodim) dhe zhvillim, projektim i detajuar i faqeve web, 
aplikacioneve mobile, software dhe bazave te te dhenave, analize, integrim i 
perberesve (komponenteve), trajnime mbi produktet software, instalime, konsulenca, 
zbatime dhe aktivitete te tjera ndihmese ne fushen e teknologjise dhe dixhitalizimit 
pertej industrise perkatese, ndjekje te proceseve, kolaudim, korrigjim, deri ne 
produktin perfundimtar duke realizuar zgjidhje, plotesime te sistemit informatik me 
elementet e sigurise, privatesise etj. Blerje dhe shitje te pajisjeve hardware, 
kompjutera, aksesore dhe pjese te tyre, instalim e mirembajtje te tyre. Kurse të 
formimit profesional, keshillim karriere, ndermjetesim punesimi dhe sherbime te 
tjera te tregut te punes te lidhura kryesisht me fushen e shkencave kompjuterike dhe 
teknologjise, por dhe me gjere, ne sektore te tjere pertej kesaj industrie. Import dhe 
eksport te mallrave dhe sherbimeve sipas nenpikave i, ii dhe iii te pikes 3.1 te ketij 
neni. Shoqeria per te arritur objektivat e percaktuara mund te bashkepunoje direkt 
dhe indirekt me shoqeri te tjera shqiptare ose te huaja qe kane objekt te njejte, te 
ngjashem dhe/ose te lidhur me te tyren. ")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DA26C0-C38E-4833-A1CC-281738D8D283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7E1AD2-C1F1-4945-BDD6-C74C6514BCF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBBCC5E-1162-4BC6-B9D7-CE4ED287A78B


4

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807026-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.10.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Najada Kambo dhe emërimi i Admir Malaj.Emërimin e 
Drejtuesit Teknik Najada Kambo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Admir Malaj")                      Nga data "01/11/2021             
Ne daten "01/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Najada Kambo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Najada Kambo")                      Nga data "29/10/2021

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833585-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes, date 10.12.2021  
me ane te se cilave vertetohet transferimi i  2.1 % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Najada Kambo ne favor te Rexhino Çekrezi. 
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Najada Kambo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rexhino Çekrezi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("29.300,00")            u be              ("31.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rexhino Çekrezi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("29,30")            u be              ("31,40")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-835587-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.12.2021, ku eshte vendosur, 
largimi i drejtuesit teknik te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726C131A-0621-4A57-992C-EDF6FCD08E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726C131A-0621-4A57-992C-EDF6FCD08E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156D3600-E705-4160-9CCF-68A4FA7AAE07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156D3600-E705-4160-9CCF-68A4FA7AAE07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A41B6CC-11FC-4F22-B534-8BD46095DB0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E7EBF3-ED65-4274-9070-01F81FAFAF67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8691C97F-F2C0-4B4E-BFF5-6E0121824CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFA13FB-544E-46E5-8896-C7181FEDCCC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFA13FB-544E-46E5-8896-C7181FEDCCC7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Najada Kambo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-841863-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
05.01.2022, ku është kërkuar: 1- Ndryshimi i adresës së E-Mail. 2- Ndryshimi i numrit të 
kontaktit.
Telefon ishte            ("0692377534")          u be            ("0674076538")         
E-Mail ishte            ("najadakambo@gmail.com")          u be            
("trifolium.contact@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 05/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230F741A-613A-4D5F-BD1F-1EE9ED521D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC94402-C207-4A5B-81BF-36EEEE7C13FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC94402-C207-4A5B-81BF-36EEEE7C13FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFACA23-510C-4151-9C8F-4D5BE8793A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F162FA4-14AF-4543-B92E-64756EDBC7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F162FA4-14AF-4543-B92E-64756EDBC7DA

